Sondage planification de la renfrée-Public

ETES-VOUS FAVORABLE A UN PLAN DE RETOUR A L'ECOLE POUR LES ELEVES DE LA MAT. A LA 12E ANNEE EN SEPT

Choix Pourcentage Nombre

oui | | 1260
89.81%

non [ | 1019% 143

Total 1403

ETES-VOUS FAVORABLE A UN CALENDRIER SCOLAIRE MODIFIE ?

Choix Pourcentage Nombre
oui | 72.70% 1020
non [ |2730% 383

Total 1403

PENSEZ-VOUS QUE L'EVALUATION REGULIERE DEVRAIT SE POURSUIVRE AU COURS DE L'ANNEE SCOLAIRE 20/21?

Choix Pourcentage Nombre

oui |

non I:I 19.81%

80.19% 1125

278

Total 1403
Indiquez votre niveau de préoccupation concernant les domaines suivants dans un plan de rentrée scolaire.

EQUIPEMENT DE PROTECTION INDIVIDUELLE (EPI) POUR LES ETUDIANTS

Choix (score)

Pourcentage Nombre

Trés concerné (3) | | 39.44% 433
Peu inquiet (2) | | 42.62% 468
Pas concerné (1) 17.94% 197

Total 1098

Sans réponse 305
Score moyen 2.2

EXIGENCES D'HYGIENE POUR LES ETUDIANTS
Choix (score) Pourcentage

Nombre



Choix (score)

Pourcentage
Trés concerné (3) | 64.18%
Peu inquiet (2) [ | 29%%
Pas concerné (1) 6.38%
Total
Sans réponse
Score moyen
NORMES D'ASSAINISSEMENT DANS LES ECOLES
Choix (score) Pourcentage
Trés concerné (3) | 55.56%
Peu inquiet (2) | 34.52%
Pas concerné (1) 9.93%
Total
Sans réponse
Score moyen
DISTANCIATION SOCIALE A L'ECOLE
Choix (score) Pourcentage
Trés concerné (3) | 54.42%
Peu inquiet (2) | | 31.63%
Pas concerné (1) 13.95%
Total
Sans réponse

Score moyen

PROTOCOLES DE SANTE EN PLACE LORSQUE LES ELEVES TOMBENT MALADES - IDENTIFICATION, TESTS...

Choix (score)

Pourcentage
Trés concerné (3) | 64.48%
Peu inquiet (2) [ | 2832%
Pas concerné (1) 7.19%
Total
Sans réponse

Score moyen

TRANSPORT - BUS SCOLAIRES, SECURITE, NETTOYAGE, ELOIGNEMENT, COUTS, TRANSPORTS PUBLICS

Nombre
704
323
70

1097

306

2.6

Nombre
610
379
109

1098

305

2.5

Nombre
597
347
153

1097

306

24

Nombre
708
311
79

1098

305

2.6



Choix (score) Pourcentage

Nombre
Trés concerné (3) | 54.83% 602
Peu inquiet (2) [ ] 2805% 308
Pas concerné (1) 17.12%

188

Total 1098

Sans réponse 305
Score moyen 24
SOUTIEN EN SANTE MENTALE POUR LES ETUDIANTS ET LE PERSONNEL
Choix (score) Pourcentage Nombre
Trés concerné (3) | | 43.90% 482
Peu inquiet (2) | | 42.81% 470
Pas concerné (1) 13.30% 146
Total 1098
Sans réponse 305
Score moyen 23

AVEZ-VOUS RENCONTRE DES DIFFICULTES LORS DE L'APPRENTISSAGE EN LIGNE DU PRINTEMPS POUR LES
ETUDIANTS

Choix Pourcentage Nombre
oui | | 51.67% 573
non | | 48.33% 536
Total 1109
Sans réponse 294

DANS L'ENSEMBLE, COMMENT EVALUERIEZ-VOUS VOTRE EXPERIENCE AVEC L'APPRENTISSAGE EN LIGNE DES
ETUDIANT

Evaluation Pourcentage

Nombre
4 | | 35.94% 390
3 [ |2su% 305
5 23.59% 256
2 8.02% 87

4.33% 47

Total 1085

Sans réponse 318






