

Sondage planification de la rentrée-Public

ÊTES-VOUS FAVORABLE À UN PLAN DE RETOUR À L'ÉCOLE POUR LES ÉLÈVES DE LA MAT. À LA 12E ANNÉE EN SEPT

Choix	Pourcentage	Nombre
oui	<div style="width: 89.81%;"></div> 89.81%	1260
non	<div style="width: 10.19%; background-color: #f08080;"></div> 10.19%	143
Total		1403

ÊTES-VOUS FAVORABLE À UN CALENDRIER SCOLAIRE MODIFIÉ ?

Choix	Pourcentage	Nombre
oui	<div style="width: 72.70%; background-color: #007bff;"></div> 72.70%	1020
non	<div style="width: 27.30%; background-color: #f08080;"></div> 27.30%	383
Total		1403

PENSEZ-VOUS QUE L'ÉVALUATION RÉGULIÈRE DEVRAIT SE POURSUIVRE AU COURS DE L'ANNÉE SCOLAIRE 20/21?

Choix	Pourcentage	Nombre
oui	<div style="width: 80.19%; background-color: #007bff;"></div> 80.19%	1125
non	<div style="width: 19.81%; background-color: #f08080;"></div> 19.81%	278
Total		1403

Indiquez votre niveau de préoccupation concernant les domaines suivants dans un plan de rentrée scolaire.

ÉQUIPEMENT DE PROTECTION INDIVIDUELLE (EPI) POUR LES ÉTUDIANTS

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre
Très concerné (3)	<div style="width: 39.44%; background-color: #007bff;"></div> 39.44%	433
Peu inquiet (2)	<div style="width: 42.62%; background-color: #f08080;"></div> 42.62%	468
Pas concerné (1)	<div style="width: 17.94%; background-color: #9acd32;"></div> 17.94%	197
Total		1098
	<i>Sans réponse</i>	305
	Score moyen	2.2

EXIGENCES D'HYGIÈNE POUR LES ÉTUDIANTS

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre
Très concerné (3)	 64.18%	704
Peu inquiet (2)	 29.44%	323
Pas concerné (1)	 6.38%	70
	Total	1097
	<i>Sans réponse</i>	306
	Score moyen	2.6

NORMES D'ASSAINISSEMENT DANS LES ÉCOLES

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre
Très concerné (3)	 55.56%	610
Peu inquiet (2)	 34.52%	379
Pas concerné (1)	 9.93%	109
	Total	1098
	<i>Sans réponse</i>	305
	Score moyen	2.5

DISTANCIATION SOCIALE À L'ÉCOLE

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre
Très concerné (3)	 54.42%	597
Peu inquiet (2)	 31.63%	347
Pas concerné (1)	 13.95%	153
	Total	1097
	<i>Sans réponse</i>	306
	Score moyen	2.4

PROTOCOLES DE SANTÉ EN PLACE LORSQUE LES ÉLÈVES TOMBENT MALADES - IDENTIFICATION, TESTS...

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre
Très concerné (3)	 64.48%	708
Peu inquiet (2)	 28.32%	311
Pas concerné (1)	 7.19%	79
	Total	1098
	<i>Sans réponse</i>	305
	Score moyen	2.6

TRANSPORT - BUS SCOLAIRES, SÉCURITÉ, NETTOYAGE, ÉLOIGNEMENT, COÛTS, TRANSPORTS PUBLICS

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre
Très concerné (3)	 54.83%	602
Peu inquiet (2)	 28.05%	308
Pas concerné (1)	 17.12%	188
	Total	1098
	<i>Sans réponse</i>	305
	Score moyen	2.4

SOUTIEN EN SANTÉ MENTALE POUR LES ÉTUDIANTS ET LE PERSONNEL

Choix (Score)	Pourcentage	Nombre
Très concerné (3)	 43.90%	482
Peu inquiet (2)	 42.81%	470
Pas concerné (1)	 13.30%	146
	Total	1098
	<i>Sans réponse</i>	305
	Score moyen	2.3

AVEZ-VOUS RENCONTRÉ DES DIFFICULTÉS LORS DE L'APPRENTISSAGE EN LIGNE DU PRINTEMPS POUR LES ÉTUDIANTS

Choix	Pourcentage	Nombre
oui	 51.67%	573
non	 48.33%	536
	Total	1109
	<i>Sans réponse</i>	294

DANS L'ENSEMBLE, COMMENT ÉVALUERIEZ-VOUS VOTRE EXPÉRIENCE AVEC L'APPRENTISSAGE EN LIGNE DES ÉTUDIANT

Évaluation	Pourcentage	Nombre
4	 35.94%	390
3	 28.11%	305
5	 23.59%	256
2	 8.02%	87
1	 4.33%	47
	Total	1085
	<i>Sans réponse</i>	318

